Ofício Vereador Nº 722/2018
São Roque, 26 de outubro de 2018.
Ao responsável pelo GECAR/DR/SPI,
Venho solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de realizar o cadastro nos endereços de entrega do Correios da Rua Erlindo José da Silva, Bairro Guaçu/ São Roque - SP, para a entrega regularmente de correspondências, visto que tal via pública foi recentemente denominada (lei em anexo)

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador informando-o a necessidade do recebimento de correspondências em suas residências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Responsável pelo GECAR/DR/SPI

PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905.

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2018 - 08:53 6972/2018